Průmyslové hadice / Hadice na tlakový vzduch / Zploštitelné hadice na vzduch
AEROTEC MULTIFLAT 36 - Zploštitelná hadice pro vzduch a
kapaliny, 36 bar
Kód produktu: 10062
Tip
Pracovní teplota: -20°C až +80°C (+75°C vzduch)
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: NBR/PVC

Maximální zatížení v tahu by nemělo ve stálém provozu překročit 25% pevnosti v tahu (v přetržení).
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
020/000-BX036-07790
20 mm
24,6 mm
36 bar
0,19 kg
100
m
210,50 Kč
 Lanškroun:   309,0Pardubice:   5,0Zlín:   0Praha - Zličín:   85,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
026/000-BX036-07790
27 mm
32 mm
36 bar
0,23 kg
100
m
222,40 Kč
 Lanškroun:   357,7Pardubice:   30,0Zlín:   8,0Praha - Zličín:   108,0Praha - Letňany:   10,0Ostrava:   0
038/000-BX036-07790
38 mm
44,5 mm
36 bar
0,4 kg
100
m
359,60 Kč
 Lanškroun:   84,6Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
052/000-BX036-07790
52 mm
58,5 mm
36 bar
0,6 kg
100